
 
 

UCHWAŁA NR 744/2023 
ZARZĄDU POWIATU CHOSZCZEŃSKIEGO 

z dnia 22 lutego 2023 r. 

w sprawie zmian budżetu Powiatu Choszczeńskiego na 2023 r. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1526) art. 222 ust. 4 oraz art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm.) § 15 pkt 1 Uchwały Nr XXXI/281/2022 Rady Powiatu 
Choszczeńskiego z dnia 19 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Choszczeńskiego na rok 
2023 r. (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2023 r., poz. 548)  Zarząd Powiatu Choszczeńskiego uchwala, 
co następuje: 

§ 1. W planie dochodów budżetu Powiatu Choszczeńskiego na rok 2023 dokonuje się zmian określonych 
w załączniku nr 1 do uchwały. 

§ 2. W planie wydatków budżetu Powiatu Choszczeńskiego na rok 2023 dokonuje się zmian określonych 
w załączniku nr 2 do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodnicząca Zarządu Powiatu 

 
 

Wioletta Kaszak 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 1 marca 2023 r.

Poz. 1445



Załącznik nr 1 do Uchwały Nr 744/2023 Zarządu Powiatu Choszczeńskiego z dnia 22 lutego 2023 r. 

DOCHODY 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

852   Pomoc społeczna 6 572 481,00 12 600,00 6 585 081,00  

 85205  Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 0,00 12 600,00 12 600,00  

  
2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat 

0,00 12 600,00 12 600,00 

 

          

Razem: 96 458 767,96 12 600,00 96 471 367,96  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 1445



  Załącznik nr 2 do Uchwały Nr 744/2023 Zarządu Powiatu Choszczeńskiego z dnia 22 lutego 2023 r. 

WYDATKI 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

700   Gospodarka mieszkaniowa 7 077 550,00 159 000,00 7 236 550,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 7 077 550,00 159 000,00 7 236 550,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 895 600,00 159 000,00 1 054 600,00 

758   Różne rozliczenia 2 766 479,00 -159 000,00 2 607 479,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 2 766 479,00 -159 000,00 2 607 479,00 

  6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 566 400,00 -159 000,00 407 400,00 

801   Oświata i wychowanie 17 698 615,00 0,00 17 698 615,00 

 80117  Branżowe szkoły I i II stopnia 3 537 170,00 -2 936,00 3 534 234,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 25 688,00 -2 936,00 22 752,00 

 80195  Pozostała działalność 475 225,00 2 936,00 478 161,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 880,00 374,40 15 254,40 

  4300 Zakup usług pozostałych 28 000,00 2 561,60 30 561,60 

852   Pomoc społeczna 7 355 442,00 12 600,00 7 368 042,00 

 85205  Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 0,00 12 600,00 12 600,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 12 600,00 12 600,00 

         

Razem: 108 049 670,79 12 600,00 108 062 270,79 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 1445


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2023-03-01T11:25:54+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart; ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




